Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Brusque

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE DE NIVELAMENTO - ETAPA 1 E CONVOCAÇÃO

PARA A ETAPA 2

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 151/2020, responsável

pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua Inglesa do IFC - Câmpus Brusque,

TORNA PÚBLICO o resultado da Etapa 1 e convoca os estudantes que necessitam realizar a Etapa

2, conforme previsto pelo Edital nº. 013/2021.

Resultado - Etapa 1 do Teste de Nivelamento:

No. de matrícula Classificação

2021301387 B3

2021318660 B2

2021316245 B1

2021317046 B2

2021301467 B1

2021302713 B2

2021318704 B3

2021317770 B3

2021305537 B1

2021302894 B3

2021314788 B1

2021301565 B2

2021302670 B1

2021302947 B3

2021315328 B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Brusque

2021303004 B2

2021318820 B1

2021313397 B2

2021322037 B3

2021322888 B3

2021301609 B1

2021301369 B3

2021303130 B1

2021316684 B3

2021304413 B2

2021325039 B3

2021301402 B1

2021303200 B2

2021305072 B2

2021303229 B3

2021302796 B2

2021305107 B1

2021311051 B2

2021305036 B2

2021301547 B1

2021304825 B2

2021306356 B1

2021322897 B2

2021316192 B3

2021305143 B2

2021317860 B3

2021303265 B1

2021312522 B2

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Brusque

2021305831 B1

2021318301 B3

2021317734 B2

2021305448 B2

2021317814 B3

2021301396 B2

2021305180 B2

2021314231 B2

2021312676 B1

2021310457 B2

2021316138 B1

2021302740 B1

2021305519 B3

2021301449 B1

2021305457 B3

2021318670 B3

2021305250 B3

2021324739 B2

2021306561 B2

2021303111 B3

2021316174 B3

2021302830 B1

2021303050 B1

2021304905 B3

2021303078 B3

2021324748 B1

2021322556 B1

2021312012 B2

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Brusque

2021305822 B3

2021302179 B3

2021324990 B1

2021302393 B3

2021317832 B2

2021304834 B1

2021302983 B1

2021302571 B1

2021303185 B3

2021304923 B1

2021324944 B2

2021314296 B1

2021302105 B1

2021303640 B2

2021302876 B1

2021325048 B1

2021323221 B1

2021302580 B1

2021311481 B3

2021302633 B1

2021302938 B1

2021301322 B2

2021305054 B1

2021302750 B1

2021312694 B1

2021317627 B3

2021317707 B1

2020328896 B1

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Brusque

2021305813 B1

2021304431 B1

2021301064 B2

2021303630 B1

2021304549 B1

2021302624 B1

2021302590 B1

2021302526 B3

2021304262 B1

2021310626 B1

2021305279 B2

2021303013 B3

2021314269 B1

2021302070 B2

2021304960 B2

2021302357 B1

2021302535 B1

2021303238 B1

2021311472 B1

2021305223 B3

2021304600 B3

2021302197 B1

2021302544 B1

2021302651 B1

2021318259 B1

2021303800 B1

2021302689 B1

2021318348 B3

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Câmpus Brusque

2021317879 B1

2021302428 B3

2021302802 B3

2021303686 B2

2021304511 B1

2021305297 B1

2021317968 B2

2021302491 B1

2021321951 B2

Estudantes que deverão realizar a Etapa 2 (Interação oral) do Teste de Nivelamento:

No. de matrícula Data e horário Sala/Link

2021318660

2021301565

2021303200

2021304825

28/04/21
14h às 14h45

meet.google.com/fdp-tbwr-ajs

2021310457

2021306561

2021324944

2021321951

28/04/21
14h45 às 15h30

meet.google.com/fdp-tbwr-ajs

2021318704

2021317770

2021322037

2021316684

28/04/21
15h30 às 16h15

meet.google.com/fdp-tbwr-ajs